MUNICÍPIO DE JAHU

EXTRATO DE DISTRATO

DISTRATO N.º 10028/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA:
CONCEITTO ENGENHARIA E SERVIÇOS DO BRASIL LTDA – C.N.P.J Nº:
23.267.338/0001-00 – OBJETO: DISTRATO DE CONTRATO DE Nº 9963 CELEBRADO EM
23 DE MAIO DE 2019, REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019. FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 79, II DA LEI Nº 8.666/93 – VALOR TOTAL: R$ 1.451,68 – ASSINATURA:
05/09/2019.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.